Коллегия
управления образования

администрации Чулымского района

от 24.06.2013г.                                                                             Протокол №
Повестка дня:
1.Итоги проведения Дней качества в образовательных учреждениях района.
                                                                                                   Лукьянова Н.В.

2.Анализ результатов оценки качества предметных достижений обучающихся  образовательных учреждений района в апреле 2013г.

                                                                                                    Лукьянова Н.В.

                                                                                                     Юркевич Н.Н.

3.Итоги государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 кл.

                                                                                                 Гартвих Л.В.

                                                                                                 Лукьянова Н.В.

                                                                                                 Дубкова Г.А.

                                                                                                 Сакун О.А.

4. О внеурочной деятельности школьников.

                                                                           Колесникова Л.А.

                                                                     Полякова Л.А.

                                                                  Бирюля В.Д.

Разное
1. О проекте приказа Минобрнауки РФ «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».

                                                                                              Лукьянова Н.В.
2.Итоги министерской проверки образовательных учреждений Чулымского района.

                                                                                    Евраш С.В.

3.Повышение квалификации педагогических работников по модульно-накопительной системе в рамках КММО в  2013 году.

                                                                                         Евраш С.В.